“FEE” (Coste de gestión de los suministros ofertados por la comercializadora en €/MWh) y “GdO” (costes de 

las garantías de origen, en €/MWh), en los mismos términos de la Resolución de Adjudicación de 28 de 

septiembre de 2023 del Acuerdo Marco, por un presupuesto total de SETECIENTOS TRES MIL QUINIENTOS 

EUROS (703.500 €) IVA EXCLUIDO, por una duración inicial de dos años, iniciándose el día 31 de octubre de 

2023 y finalizando el 30 de noviembre de 2025, para los puntos de suministro siguiente: 

CUPS 
IMPORTE IVA 

EXCLUIDO 
IMPORTE IVA 

IMPORTE IVA 
INCLUIDO